

MS HOLDING AF 2010 ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2014

Annette Bentsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MS HOLDING AF 2010 ApS
Kirsebærhaven 25
8660 Skanderborg

CVR-nr: 32883095

Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed. Udvikling i året Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et resultat på kr. 0, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en negativ egenkapital på kr. 14.100. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabet har tabt egenkapitalen pr. 31.12.2013. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres gennem fremtidig positiv drift. Begivenheder efter regnskabsårets afslutning Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Overført resultat		0	-1.600
I alt		0	

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	
Anlægsaktiver i alt		0	
AKTIVER I ALT		0	0

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-139.100	-139.100
Egenkapital i alt	2	-14.100	-14.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Anden gæld		14.100	14.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.100	14.100
Gældsforpligtelser i alt		14.100	14.100
PASSIVER I ALT		0	0

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	2.477.340
Tilgang	xxx.xxx	0
Afgang	-xxx.xxx	0
Kostpris ultimo	xxx.xxx	2.477.340
Nettoopskrivninger primo	xxx.xxx	-2.477.340
Andel i årets resultat jf. note	xxx.xxx	0
Udloddet udbytte	-xxx.xxx	0
Nettoopskrivninger ultimo	xxx.xxx	-2.477.340
Regnskabsmæssig værdi ultimo	xxx.xxx	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	xxx.xxx	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Xxxx A/S, København	xx%	xxx.xxx	xxx.xxx

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Selskabskapital	Årets resultat
European Offshore AB i likvidation, Sverige	50%	100 t.SEK	xxx.xxx

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125000	0	-139100	0	-14100
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	0	0
Egenkapital ultimo	125000	0	-139100	0	-14100